

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua

Registro de Preços Eletrônico nº 005/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAIXA D`AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 500 LITROS
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 587,96
Valor Final: 587,00
Valor Total: 12.914,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0002
Descrição: CAIXA D`AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 1000 LITROS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.081,55
Valor Final: 1.080,00
Valor Total: 24.840,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0003
Descrição: JOELHO 40MM,90 GRAUS,PVC PARA ESGOTO
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,99
Valor Total: 378,10
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0004
Descrição: JOELHO 90,SOLDAVEL,PVC MARROM,25MM
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 186,20
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0005
Descrição: JOELHO 50MM,90 GRAUS,PVC SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,14
Valor Final: 4,79
Valor Total: 910,10
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0006

Descrição: JOELHO 100MM,PARA ESGOTO,90 GRAUS,PVC,MODELO CLASSE A
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,93
Valor Total: 961,35
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0007
Descrição: JOELHO LR 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL,
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,86
Valor Final: 4,60
Valor Total: 736,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0008
Descrição: JOELHO 25MM PARA 3/4 POL,90 GRAUS,PVC,SOLDAVEL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 3,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0009
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90° X 20MM
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 1,17
Valor Total: 222,30
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0010
Descrição: TE HIDRAULICO,PVC,25MM,SOLDAVEL,AGUA FRIA, MODELO CLASSE A
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,09
Valor Final: 2,05
Valor Total: 553,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0011
Descrição: TE HIDRAULICO,PVC,50MM,AGUA FRIA,DIMETRO DA SEÇÃO 50X50X50MM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 5,60
Valor Total: 1.568,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0012
Descrição: TE HIDRAULICO,PVC,100MM,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MEDIDA DE DIAMETRO 100X100X100MM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 5,82

Valor Total: 1.629,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0013
Descrição: TE PVC SOLDAVEL S.R 20X1/2
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 2,42
Valor Total: 580,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0014
Descrição: "TE PVC SOLDAVEL S.R 25X3/4"" "
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,98
Valor Total: 455,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0015
Descrição: LUVA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOTO,MODELO CLASSE A
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,89
Valor Total: 1.467,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0016
Descrição: LUVA 20MM DE CORRER,PVC,SOLDAVEL,LONGA,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 7,50
Valor Total: 2.362,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0017
Descrição: LUVA DE 25MM DE CORRER,PVC,LONGA,SOLDAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 5,20
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0018
Descrição: LUVA LR DE 25MM PARA 3/4 POL,PVC,ROSQUEAVEL,PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.357,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0019
Descrição: TUBO PVC(CANO),40MM,SLDAVEL, PARA ESGOTO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 29,50
Valor Total: 9.440,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0020
Descrição: TUBO PVC(CANO),200MM,SOLDAVEL, PARA ESGOTO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,28
Valor Final: 363,00
Valor Total: 116.160,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0021
Descrição: TUBO DE PVC(CANO),50MM,SOLDAVEL, PARA ESGOTO, DIAMETRO DA SEÇÃO 50MM, AGUA FRIA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0022
Descrição: TUBO DE PVC, (CANO),20MM,SOLDAVEL, DIAMETRO DA SEÇÃO 20MM, AGUA FRIA
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,95
Valor Final: 14,80
Valor Total: 9.472,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0023
Descrição: TUBO DE PVC(CANO)25MM,SOLDAVEL, DIAMETRO DA SEÇÃO 25MM, AGUA FRIA
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,37
Valor Final: 16,25
Valor Total: 9.100,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0024
Descrição: CURVA PVC SOLDAVEL 90° X 20MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,82
Valor Total: 1.528,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0025
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM,SOLDAVEL,PVC, PARA AGUA FRIA, MODELO CLASSE A
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,74
Valor Final: 1,69
Valor Total: 202,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0026
Descrição: REDUÇÃO 50MM PARA 32MM,PVC,SOLDAVEL PARA AGUA FRIA,MODELO CLASSE A
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,13
Valor Final: 6,98
Valor Total: 1.256,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0027
Descrição: REDUÇÃO 50MM PARA 40MM,PVC,SOLDAVEL,PARA ESGOT,MODELO CLASSE A
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 4,35
Valor Total: 783,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0028
Descrição: "CHUVEIRO DUCHA FRIA VALE MAX 4"" BRANCO "
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,00
Valor Final: 144,50
Valor Total: 9.392,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: LORENZETTI

Item: 0029
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANITARIA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 9,02
Valor Total: 1.804,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0030
Descrição: COLA ADESIVA PARA PVC,TUBO COM APROX.90G
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 8,99
Valor Total: 854,05
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0031
Descrição: FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50MT
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,57
Valor Final: 8,43
Valor Total: 4.467,90
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva

Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0032
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO,1/2 PIL,PVC,ROSCAVEL,AGUA FRIA
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 9,55
Valor Total: 1.766,75
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: HERC

Item: 0033
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA,1/2 POL,PVC,ROSCAVWEL,CABO LONGO
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,72
Valor Final: 3,69
Valor Total: 516,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: HERC

Item: 0034
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA,COM REGUA SUPORTE E PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 27,85
Valor Total: 3.063,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: FORTLEV

Item: 0035
Descrição: VERGALHAO CA50,APROX 10MM DE DIAMETRO OU 3/8,FERRO SUPERFICIE NERVURADA
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,50
Valor Final: 27,35
Valor Total: 5.880,25
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: GERDAU

Item: 0036
Descrição: "VERGALHAO CA50,3/16""(4.2MM),VARA DE 12 METROS "
Quantidade: 255
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,42
Valor Final: 27,40
Valor Total: 6.987,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ARCELOR

Item: 0037
Descrição: VERGALHAO CA50,5/16(8MM),VARA DE 12 METROS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,70
Valor Final: 29,50
Valor Total: 7.375,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ARCELOR

Item: 0038

Descrição:	ARAME RECOZIDO,Nº16 EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,00
Valor Final:	23,85
Valor Total:	3.577,50
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	ARCELOR
Item:	0039
Descrição:	ARAME RECOZIDO 1KG 15 X 17
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,45
Valor Final:	33,20
Valor Total:	13.612,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	ARCELOR
Item:	0040
Descrição:	TABUA, TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X0.30 X 3M
Quantidade:	990
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	16,40
Valor Final:	16,39
Valor Total:	16.226,10
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0041
Descrição:	TABUA, TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X.20X 3M
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	13,12
Valor Final:	13,10
Valor Total:	11.266,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0042
Descrição:	RIPA MADEIRA MISTA,SEÇÃO TRANSVERSAL 7X2.5
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	14,27
Valor Final:	14,25
Valor Total:	13.395,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0043
Descrição:	PERNAMANCA 7,5CM X 5CM X 4M
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	209,00
Valor Final:	209,00
Valor Total:	24.035,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0044
Descrição:	RIPA 1,5CM X 5CM X 4M
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	7,32
Valor Final:	7,30

Valor Total: 547,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: CUIPIUBA

Item: 0045
Descrição: RIPAO 2,5CM X 5CM X 4M MADEIRA BRANCA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 77,00
Valor Final: 77,00
Valor Total: 6.930,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: CUIPIUBA

Item: 0046
Descrição: TABUA 17CM X 2,5CM X 4M
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 15,10
Valor Final: 15,05
Valor Total: 9.782,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: CUIPIUBA

Item: 0047
Descrição: "PREGO 17 X 21,COM CABEÇA 2"" X 11,AÇO GALVANIZADO "
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,42
Valor Final: 21,20
Valor Total: 5.936,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0048
Descrição: PARAFUSO,CABEÇA PHILLIPS,APROX. 4.2 X 40MM
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,16
Valor Total: 54,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0049
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO N°8,DE NYLON
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,10
Valor Final: 0,09
Valor Total: 40,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0050
Descrição: PORCA MQ UNC SEXTAVADA 1/2 (CH3/4)
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,99
Valor Total: 445,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0051
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 3 X 9 (19X33)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,01
Valor Final: 13,98
Valor Total: 3.355,20
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0052
Descrição: PREGO C/ CABEÇA 1.1/2 X 13
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,90
Valor Final: 16,85
Valor Total: 3.033,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0053
Descrição: PREGO P/FIBROTEX 18 X 30 500G
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,17
Valor Final: 14,05
Valor Total: 2.529,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0054
Descrição: "FERROLHO C/PORTA CADEADO 460X3"" ZINCADO "
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,95
Valor Total: 1.071,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0055
Descrição: CARRINHO DE MAO, CAÇAMBA APROX. 60LITROS EM CHAPA Nº22 ESPESSURA APROX. 0.75MM
Quantidade: 143
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 264,28
Valor Final: 262,00
Valor Total: 37.466,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0056
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO, CABO EM MADEIRA
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,48
Valor Final: 67,20
Valor Total: 6.988,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0057
Descrição: "COLHER DE PEDREIRO 8"" ,LAMINA DE AÇO CARBONO TEMPERADO, CABO DE MADEIRA "
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 15,88
Valor Final: 15,20
Valor Total: 836,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0058
Descrição: ENXADA 2.1/2 COM CABO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,60
Valor Total: 6.228,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0059
Descrição: PA
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,17
Valor Final: 21,05
Valor Total: 2.210,25
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0060
Descrição: LAMINA PARA ROÇADEIRA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,64
Valor Final: 23,90
Valor Total: 3.585,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0061
Descrição: ROÇADEIRA .
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.118,75
Valor Final: 1.105,90
Valor Total: 14.376,70
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0062
Descrição: ENXADAO LARGO, APROX. 2.1/2 LIBRAS, LAMINA DE AÇO CABO DE AÇO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,50
Valor Final: 31,99
Valor Total: 2.559,20
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0063
Descrição: ESQUADRO PARA PEDREIRO, LAMINA AÇO INOX, GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 15,99
Valor Total: 479,70
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva

21/09/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0064
Descrição:	"FORMAO 1/2"" ,LAMINA CHANFRADA EM AÇO TEMPERADO,CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA "
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,00
Valor Final:	13,85
Valor Total:	346,25
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0065
Descrição:	MARRETA 1.500GR
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	47,02
Valor Final:	46,50
Valor Total:	2.557,50
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0066
Descrição:	MARTELO DE UNHA,29MM CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO,CABO DE MADEIRA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,40
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0067
Descrição:	FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO,POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W,
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	410,30
Valor Final:	409,85
Valor Total:	11.065,95
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	MAKITA

Item:	0068
Descrição:	ALICATE DE PRESSAO,MORDENTE CURVO,TAM. NOMINAL 10 POL,AÇO CROMO VANADIO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,50
Valor Final:	37,15
Valor Total:	2.600,50
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0069
Descrição:	TRENA,FITA C/16MM X5M(LXC),COLORIDA,EMBORRACHADA,TRAVA E GANCHO,PUXADOR COM IMA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,42
Valor Final:	40,15
Valor Total:	1.806,75
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0070
-------	------

Descrição:	ARCO DE SERRA MANUAL,P/SERRAS 12 POL/300MM,AÇO CARBONO CROMADO,CABO ERGONOMICO
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,13
Valor Final:	22,05
Valor Total:	1.212,75
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0071
Descrição:	CHAVE PHILLIPS 3/16X8 POL.,CABO POLIPROPILENO,HASTE AÇO CARBONO
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,00
Valor Final:	22,95
Valor Total:	3.098,25
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0072
Descrição:	FACAO DE 18 POL.,CABO DE MADEIRA,LAMINA EM AÇO CARBONO,BAINHA DE COURO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,42
Valor Final:	52,10
Valor Total:	2.605,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0073
Descrição:	LIMA CHATA DE 8 POL.,CX. COM 24 UNIDADES
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,17
Valor Final:	11,00
Valor Total:	825,00
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0074
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,87
Valor Final:	24,50
Valor Total:	2.229,50
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0075
Descrição:	SERROTE 18 POL.,DUPLA AFIAÇÃO,LAMINA DE AÇO TEMPERADO,CABO ERGONOMICO DE MADEIRA
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,60
Valor Final:	37,30
Valor Total:	2.424,50
Adjudicado em :	08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por:	Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa:	22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0076
Descrição:	TALHADEIRA MED. 10 POLEGADAS COMPRIMENTO,18MM DE DIAMETRO CONFECCIONADA
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,76
Valor Final:	12,20

Valor Total: 414,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0077
Descrição: "COLHER DE PEDREIRO C/CANTO ARRED., 9"" 170/9 "
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,08
Valor Final: 20,70
Valor Total: 1.552,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0078
Descrição: PE DE CABRA SIMPLES 50CM 42600/050
Quantidade: 69
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,80
Valor Final: 41,00
Valor Total: 2.829,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0079
Descrição: PICARETA ALVIAO 4LB C/CABO 90CM 77303/5
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,60
Valor Final: 81,90
Valor Total: 5.733,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0080
Descrição: LAMINA DE SERRA STARRETT 18/24
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,15
Valor Final: 9,00
Valor Total: 945,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: STARRETT

Item: 0081
Descrição: SERROTE UTILITY 16 43200/020
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,80
Valor Final: 36,50
Valor Total: 3.285,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0082
Descrição: "FACA0 PARA MATO 20"" 26600/20 "
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,95
Valor Final: 40,99
Valor Total: 5.738,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0083
Descrição: ANCINHO DE FERRO C/CABO
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 26,85
Valor Total: 5.101,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0084
Descrição: CAVADEIRA RETA C/CABO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,03
Valor Final: 46,95
Valor Total: 4.225,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0085
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO,COMPOSTO POR RESINA ALQUIDIA A BASE DE OLEO VEGETAL
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,46
Valor Final: 123,85
Valor Total: 23.531,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0086
Descrição: TINTA ACRILICA,18 LITROS,RENDIMENTO DE APROX. 380M2
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,33
Valor Final: 154,80
Valor Total: 21.672,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0087
Descrição: TINTA LATEX,LATA 18 LITROS,BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVILA (PVA)
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,00
Valor Final: 186,45
Valor Total: 17.712,75
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0088
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA PLASTICO 290 X 390MM
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,45
Valor Total: 1.701,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0089
Descrição: ESPATULA PARA PINTURA,LARGURA 64MM,LAMINA DE AÇO CABO DE MADEIRA
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 16,22
Valor Final: 15,99
Valor Total: 1.838,85
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0090
Descrição: "ESPATULA PARA PINTURA,AÇO PROX. 100MM,4"" CABO DE MADEIRA "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,85
Valor Final: 16,25
Valor Total: 1.625,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0091
Descrição: ROLO PARA PINTURA,230MM LARGURA,LA NATURAL,FIXADO A SUPORTE DE METAL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 24,93
Valor Total: 1.994,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0092
Descrição: ROLO PARA PINTURA,90MM LARGURA,ESPUMA DE POLIESTER,FIXADO A SUPORTE DE METAL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,21
Valor Final: 25,17
Valor Total: 2.013,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0093
Descrição: "PINCEL 2"" ,CABO DE MADEIRA "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,14
Valor Final: 5,12
Valor Total: 512,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TIGRE

Item: 0094
Descrição: "PINCEL 1"" ,CABO DE MADEIRA "
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 3,07
Valor Total: 429,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TIGRE

Item: 0095
Descrição: "PINCEL 1.1/2"" ,CABO DE MADEIRA "
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,66
Valor Final: 3,61
Valor Total: 397,10
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva

Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: TIGRE

Item: 0096
Descrição: LIXA DE PAREDE Nº150
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,61
Valor Total: 67,10
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: NORTON

Item: 0097
Descrição: LIXA PARA PAREDE, GRAO 100, FL
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 1,50
Valor Total: 255,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: NORTON

Item: 0098
Descrição: LIXA PARA PAREDE, GRAO 80, FL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 2,51
Valor Total: 451,80
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: NORTON

Item: 0099
Descrição: CAL SUPER SANTA HELENA 5KG BRANCO
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 10,70
Valor Total: 17.655,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: HIDRACOR

Item: 0100
Descrição: MASSA ACRILICA 3,6L
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 164,57
Valor Final: 164,20
Valor Total: 55.828,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: VERBRAS

Item: 0101
Descrição: THINNER B-52 0,900LT
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 16,85
Valor Final: 16,65
Valor Total: 1.998,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0102

Descrição: ESMALTE SINT. 3,6 LT
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 69,99
Valor Total: 9.798,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0103
Descrição: TINTA ACRIL S/BRILHO 18LT
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 181,50
Valor Final: 181,00
Valor Total: 25.340,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0104
Descrição: TINTA ACRL INTERNO 18LT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 53,32
Valor Final: 53,30
Valor Total: 5.330,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: VELOX

Item: 0105
Descrição: TIJOLOS SEIS FUIROS
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 660,00
Valor Final: 659,00
Valor Total: 88.965,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: SAO MIGUEL

Item: 0106
Descrição: TELHA PLAN .
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 903,84
Valor Final: 902,00
Valor Total: 72.160,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: SAO MIGUEL

Item: 0107
Descrição: CIMENTO 50 KG
Quantidade: 4.250
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 44,69
Valor Final: 44,29
Valor Total: 188.232,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: NASSAU

Item: 0108
Descrição: SEIXO
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 147,30
Valor Final: 147,00

Valor Total: 85.260,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: SANTA ROSA

Item: 0109
Descrição: AREIA MEDIA,LAVADA POR METRO CUBICO
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 119,65
Valor Final: 119,60
Valor Total: 72.956,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: SANTA ROSA

Item: 0110
Descrição: AREIA FINA
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 135,67
Valor Final: 135,60
Valor Total: 82.716,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: SANTA ROSA

Item: 0111
Descrição: CAL,SACO DE 20KG,COM FIXADOR
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,42
Valor Final: 14,38
Valor Total: 15.818,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: HIDRACOR

Item: 0112
Descrição: FECHADURA INTERNA, INOX POLIDO ALAVANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,55
Valor Final: 67,50
Valor Total: 6.750,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0113
Descrição: FECHADURA EXTERNA,INOX POLIDO ALAVANCA
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,84
Valor Final: 63,78
Valor Total: 10.842,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0114
Descrição: DOBRADIÇA 3 1/2,EMBALAGEM C/3 UNIDADES
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,10
Valor Final: 24,05
Valor Total: 3.487,25
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0115
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO,3X2.1/2 POL.,INCLUSO PARAFUSOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,02
Valor Final: 8,98
Valor Total: 898,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ALIANÇA

Item: 0116
Descrição: FORRO BRANCO 0,2X6M FRISADO GEMINADO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 27,74
Valor Final: 27,68
Valor Total: 41.520,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: POLIPERFIL

Item: 0117
Descrição: PIA INOX 2 CUBA CLASSE INOX 1,40X0,50
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 365,00
Valor Final: 364,70
Valor Total: 25.529,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ICASA

Item: 0118
Descrição: RODA FORRO TIPO U BR. 6M UND METROS
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,16
Valor Final: 23,11
Valor Total: 7.626,30
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: POLIPERFIL

Item: 0119
Descrição: ARGAMASSA AC2 VARANDAS E QUINTAIS
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,34
Valor Final: 22,30
Valor Total: 12.265,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: VOTOMASSA

Item: 0120
Descrição: PORTA SANFONADA BRANCA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,29
Valor Final: 183,20
Valor Total: 10.992,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: PLASFLEX

Item: 0121
Descrição: PORTA EM ALUMINIO 2,10X0,80
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 908,33
Valor Final: 800,00
Valor Total: 25.600,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: ALUVID

Item: 0122
Descrição: JANELA EM ALUMINIO 1,00X1,20
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,00
Valor Final: 255,00
Valor Total: 13.515,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: ALUVID

Item: 0123
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS PARALELO,TENSAO 250V
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 4,85
Valor Total: 548,05
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0124
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR,3 TECLA SIMPLES TENSAO 250V
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,59
Valor Final: 6,35
Valor Total: 717,55
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0125
Descrição: FITA ISOLANTE,ROLO C/ APROX.19MMX20M
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 5,25
Valor Total: 1.942,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: 3M

Item: 0126
Descrição: TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA,C/ CAIXA SOBREPOR E ESPELHO,P/CANALETA
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 13,15
Valor Total: 3.550,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0127
Descrição: PLUG MACHO PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,44
Valor Final: 5,99
Valor Total: 2.096,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva

Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0128
Descrição: PLUG FEMEA,PADRAO UNIVERSAL,COM SELO DO INMETRO
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 4,29
Valor Total: 1.501,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0129
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMPERES
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,50
Valor Final: 88,00
Valor Total: 14.080,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0130
Descrição: LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 250 WTS
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,43
Valor Final: 52,00
Valor Total: 8.840,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: IMPALUX

Item: 0131
Descrição: LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220W X 160WTS
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,25
Valor Final: 27,20
Valor Total: 4.624,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ELGIN

Item: 0132
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE,30W,COMPACTA,ELETRONICA,SOQUETE E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,16
Valor Final: 29,11
Valor Total: 5.822,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ELGIN

Item: 0133
Descrição: BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 3,65
Valor Total: 620,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ILUMI

Item: 0134

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL,2 POLOS,REDONDA,TENSAO 250V
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,40
Valor Final: 17,35
Valor Total: 3.817,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ILUMI

Item: 0135
Descrição: FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX10MT
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,97
Valor Final: 4,92
Valor Total: 639,60
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: 3M

Item: 0136
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR,1 TECLA PARALELO,TENSAO 250V
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,95
Valor Total: 693,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ILUMI

Item: 0137
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR,2P+T,10 AMPERES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,46
Valor Final: 6,41
Valor Total: 705,10
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ILUMI

Item: 0138
Descrição: CABO ELET. 1,5MM PRETO C/ 100M
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 52,27
Valor Final: 44,99
Valor Total: 3.374,25
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: KBLENA

Item: 0139
Descrição: CABO ELET. 10MM PRETO C/ 100M
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 393,08
Valor Final: 349,99
Valor Total: 33.249,05
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: KBLENA

Item: 0140
Descrição: CABO ELET. 2,5MM PRETO C/ 100M
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 117,58
Valor Final: 101,99

Valor Total: 9.689,05
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: KBLENA

Item: 0141
Descrição: CABO ELET. 6MM PRETO C/ 100M
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 188,94
Valor Final: 159,99
Valor Total: 11.999,25
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: NEXCABOS

Item: 0142
Descrição: CANALETA SEMI ABERTA ELETRICO 20 X 20 2M
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 19,95
Valor Total: 3.192,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: ILUMI

Item: 0143
Descrição: DISJUNTOR MONO 10A CURVA C DIM (BRANCO)
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,27
Valor Final: 13,20
Valor Total: 858,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0144
Descrição: DISJUNTOR MONO 20A CURVA C DIM (BRANCO)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,38
Valor Final: 13,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0145
Descrição: LAMPADA COMP.PREMIUM 2U T4 15W 127V E27
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,99
Valor Final: 29,50
Valor Total: 3.097,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: IMPALUX

Item: 0146
Descrição: "LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2" " "
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 9,99
Valor Total: 599,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: DUTOPLAST

Item: 0147
Descrição: C.J. 1 TOMADA TAMPA VERM. 20A 250V HORIZ SLIM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,42
Valor Final: 15,40
Valor Total: 924,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0148
Descrição: C.J. 2 TOMADA FIXA SOBREPOR BIP 2P+T 20A BOX BR
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,94
Valor Final: 10,92
Valor Total: 1.037,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0149
Descrição: TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL ANTI-CHAMA 1.1/2
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,33
Valor Final: 10,30
Valor Total: 978,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FAME

Item: 0150
Descrição: CAIXA PADRAO CELPA TRIFASICA
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,84
Valor Final: 127,80
Valor Total: 5.495,40
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: PLASTMAX

Item: 0151
Descrição: ABRAÇADEIRA 1.1/2
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 1,63
Valor Total: 203,75
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: SICFLUX

Item: 0152
Descrição: CURVA P/ ELETRODUTO ROSC CURTA 90° X 1.1/2
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 7,79
Valor Total: 545,30
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: KBLENA

Item: 0153
Descrição: BOTINA DE COURO VAQUETA, TAM 41, PAR, ESPESSURA APROX. 0,18/0,20MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 60,87
Valor Final: 59,98
Valor Total: 8.997,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: CARTON

Item: 0154
Descrição: BOTA DE BORRACHA,PAR, IMPERMEAVEL,CANO ALTO,PRETA,SOLADO ANTIDERRAPANTE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 126,93
Valor Final: 126,92
Valor Total: 25.384,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.652.492/0001-32 Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli
Modelo: CARTON

Item: 0155
Descrição: LUVAS DE PVC,CANO MEDIO APROX. 36CM,TAM GRANDE,PALMA LISA,SEM FORRO,PAR
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,17
Valor Final: 49,00
Valor Total: 14.210,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: MARLUVAS

Item: 0156
Descrição: LUVAS PIGMENTADA,CONFECCIONADA EM FIO MISTO DE ALGODAO E POLIESTER,BRANCA
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 7,15
Valor Total: 1.358,50
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: MARLUVAS

Item: 0157
Descrição: CAIXA D`AGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 5000 LITROS
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.614,30
Valor Final: 1.614,00
Valor Total: 27.438,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: FORTLEV

Item: 0158
Descrição: TE HIDRAULICO PVC 40MM ESGOTO SOLDABEL DIAMETRO DA SEÇÃO
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 2,19
Valor Total: 459,90
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Modelo: AMANCO

Item: 0159
Descrição: LAMPADA DE LED 36W BRANCO FRIO BIVOLT BOCAL E27
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,32
Valor Final: 65,30
Valor Total: 11.754,00
Adjudicado em : 08/09/2020 - 14:23:57
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva

Nome da Empresa: 20.113.530/0001-53 A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP

Modelo: IMPALUX

Josenilton Muniz da Silva
Pregoeiro(a)

Tamariz Cavalcante e Mello Filho
Autoridade Competente